ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 69
20.12.2018                                                                                                              г. Змеиногорск
Об исключении из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «б» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края в связи с избранием депутатами представительного органа местного самоуправления:
Кирееву Раису Ивановну, дата рождения: 27.12.1953, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Змеиногорским местным отделением Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Корболина Евгения Ивановича, дата рождения 18.03.1968, предложенного для зачисления в резерв составов участковых комиссий Змеиногорским местным отделением Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

Председатель избирательной комиссии                                                                    В.В. Болгов
Секретарь избирательной комиссии                                                                       Л.А. Якушко